
Bekendmaking besluit vaststelling subsidieplafond 2022 evenementensubsidie 

gemeente Beekdaelen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Beekdaelen; 

  

gelet op artikel 6 van de Uitvoeringsregel evenementensubsidie Beekdaelen 2022; 

  

BESLUIT: 

  
1. Het subsidieplafond, zoals bedoeld in artikel 6 van de Uitvoeringsregel evenementensubsidie 

Beekdaelen 2022, voor het kalenderjaar 2022 vast te stellen op € 50.000. 

2. Voornoemd subsidieplafond 2022 als volgt over de twee tijdvakken te verdelen: 

a. periode 1 januari 2022 tot en met 30 juni 2022: € 25.000; 

b. periode 1 juli 2022 tot en met 31 december 2022: € 25.000. 

Subsidieaanvragen voor evenementen in het betreffend tijdvak worden op volgorde van binnenkomst 

behandeld. Indien een subsidieaanvraag nog niet volledig is, geldt voor het bepalen van de dag van 

binnenkomst de dag waarop de volledige subsidieaanvraag alsnog is ontvangen. 

  

Een subsidie wordt geweigerd voor zover door verstrekking van de subsidie het subsidieplafond voor 

het betreffend tijdvak wordt overschreden. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van Beekdaelen op 30 november 

2021. 

Nr. 440465 

GEMEENTEBLAD 7 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Beekdaelen 

Gemeenteblad 2021 nr. 440465 7 december 2021 1 


